
USNESENÍ 

ze 48. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží 
dne 5. 9. 2006 v Týnci 

 
 

Usnesení č. 1  
Rada starostů schvaluje program 48. zasedání bez připomínek.  

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů bere na vědomí informace o možné realizaci projektu v oblasti zpřístupnění 
sociální péče na obcích předloženém pí. Pěčkovou, zástupcem fy. REMEDIA PLUS. 

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada starostů bere na vědomí návrh starosty obce Lužice Ing. Jaroslava Kremla, aby se 
přestupkovým řízením na obcích Regionu Podluží zabýval jeden nezávislý právník a 
navrhuje  ponechat diskuzi nad problematikou přestupků a jejich důsledných postihů 
otevřenou, a společně se jí zabývat po říjnových komunálních volbách. 

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada starostů souhlasí  s aktivním zapojením do diskuse o rovnoprávném přerozdělování 
daní a navrhuje  zaslat písemné stanovisko na Svaz měst a obcí a na Spolek pro obnovu 
venkova. 

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů bere na vědomí informace o činnosti Regionu Podluží. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů schvaluje  smlouvu o dílo č. 04/2006 na vypracování podkladů pro vzdělávací 
semináře v rámci projektu „Projektový inkubátor Regionu Podluží 2006“ realizovaného 
v rámci Programu rozvoje venkova 2006, DT06, která bude uzavřena s Ing. Josefem 
Smetanou. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 7  
Rada starostů schvaluje  smlouvu o dílo č. 05/2006 na zajištění komplexního zázemí a 
organizačního zajištění vzdělávacího programu o rozsahu 5 výukových dnů v rámci projektu 
Programu rozvoje venkova 2006, DT06 „Projektový inkubátor Regionu Podluží 2006“, která 
bude uzavřena s Ing. Josefem Smetanou. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 



Usnesení č. 8  
Rada starostů schvaluje  smlouvu o dílo č. 06/2006 na poskytování konzultačních a 
poradenských služeb v rámci projektu „Informační místa v Regionu Podluží“ realizovaného 
v rámci Programu rozvoje venkova 2006, DT07, která bude uzavřena s Ing. Josefem 
Smetanou. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 9  
Rada starostů schvaluje  smlouvu o dílo č. 07/2006 na poskytování konzultačních a 
poradenských služeb v rámci projektu „Vinné sklepy na Podluží“, realizovaného v rámci 
Dispozičního fondu iniciativy INTERREG IIIA Česká republika – Rakousko, která bude 
uzavřena s Ing. Josefem Smetanou. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 10  
Rada starostů bere na vědomí informace vyplývající z diskuze. 

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 
 

 
 
 
 
……………………………..            ………………………… 
          František Tichý                              Ing. Jaroslav Kreml 
      předseda svazku obcí                            místopředseda svazku obcí 
          Region Podluží                                          Region Podluží 


	 
	H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 


